Conforme av.05 da matrícula imobiliária, sobre o 

terreno foi construído um prédio de 45,47m², o qual recebeu o nº 275 da rua José Correa Antunes. 
Imóvel matriculado sob o nº 102.882 do Cartório de Registro de Imóveis de Tatuí/SP. 

6.1) AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), em 15 de julho de 2024. Atualizado 
para R$ 149.240,22 (cento e quarenta e nove mil, duzentos e quarenta reais e vinte e dois centavos), 

em janeiro de 2026, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São 
Paulo. 

6.2) LANCE MÍNIMO: R$ 104.468,15 (cento e quatro mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e 
quinze centavos). 

7) DEPOSITÁRIO(A):  MARISA NOGUEIRA DA SILVA. 

8) ÔNUS: Alienação Fiduciária em favor da Caixa Econômica Federal – CEF (saldo devedor no valor 
total de R$ 98.185,85 em 06/11/2025); Indisponibilidade de bens nos autos nº 0011442-